

LKP INVEST ApS

Vestergade 3
8450 Hammel

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2021

**Lars Hamann Pedersen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LKP INVEST ApS
Vestergade 3
8450 Hammel

CVR-nr: 30905598
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og drift af fast ejendom samt investering i kapitalandele og hermed tilknyttet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.001. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-20.012	120.358
Resultat af ordinær primær drift		-20.012	120.358
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	100.000
Øvrige finansielle omkostninger		22.578	-47.214
Ordinært resultat før skat		2.566	173.144
Skat af årets resultat		-565	-38.092
Årets resultat		2.001	135.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.001	135.052
I alt		2.001	135.052

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.800.000
Anlægsaktiver i alt		0	1.800.000
Andre tilgodehavender		50.000	0
Tilgodehavender i alt		50.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.600	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.600	0
Likvide beholdninger		318.149	0
Omsætningsaktiver i alt		395.749	0
AKTIVER I ALT		395.749	1.800.000

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		232.365	230.364
Egenkapital i alt		357.365	355.364
Hensættelse til udskudt skat		0	22.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	22.000
Gæld til banker		0	1.257.712
Deposita		0	55.605
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.313.317
Gæld til banker		0	74.385
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	11.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.030
Skyldig selskabsskat		38.384	15.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.384	109.319
Gældsforpligtelser i alt		38.384	1.422.636
PASSIVER I ALT		395.749	1.800.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0